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Remissyttrande 

2021-02-18 

Finansdepartementet 

Vissa ändrade åldersgränser i skatte- och 

socialavgiftssystemet, Fi2020/05036 

Pensionsmyndigheten har inga invändningar mot förslagen om ändrade åldersgränser i 

skatte- och socialavgiftssystemet.  

Pensionsmyndigheten anser dock att det kan finnas skäl att avvakta åldershöjningen 

från 65 år till 66 år avseende skatte- och socialavgifter från och med januari 2023. 

Först när riktåldern höjs till 67 år skulle ”skattereglerna” höjas till 66 år. Genom att 

behålla den lägre inkomstskatten vid 65 år, i tre år, via det förhöjda grundavdraget och 

det dubbla jobbskatteavdraget, när riktåldern för pension höjs till 66 år kommer fler 

arbetstagare att känna av skattesänkningen innan arbetstagaren tar beslut om att 

avsluta arbetslivet.  Fler arbetstagare skulle därmed få erfarenhet av den lägre skatten 

innan de slutar att arbeta vilket sannolikt skulle medföra att fler skjuter fram sitt 

utträde ur arbetslivet. Genom att arbetslivet förlängs kan också långsiktigt höjda och 

hållbara pensioner tryggas. Ett högre arbetskraftsdeltagande är positivt för såväl 

samhällets, som pensionssystemets och enskilda individers ekonomi. 

 

 

 

  

Detta yttrande har beslutats av generaldirektör Daniel Barr efter föredragning av 

enhetschef Kent Larsson. I beredningen av ärendet har jurist Hanna Johansson, 

analytiker Stefan Granbom och verksamhetsutvecklare Kristin Paulsson deltagit. I den 

slutliga handläggningen har avdelningscheferna Lena Aronsson, Kajsa Möller, Ole 

Settergren, Magnus Rodin, Erik Fransson, Bengt Blomberg och Carl-Magnus 

Löfström samt tillförordnad avdelningschef Biljana Lajic deltagit.   
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